
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 27.01.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1 Audi A6 registreerimisnumbrimärk 420DBB, tehasetähis WAUZZZ4F78N046470, alghind 4700,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 BMW 530D, registreerimisnumbrimärk 559BXS, tehasetähis WBADL81020G044284, alghind
3000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Škoda Superb, registreerimisnumbrimärk 364BTD, tehasetähis TMBJJ73T9F9028545, alghind
9500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Volvo S80, registreerimisnumbrimärk 315BFV, tehasetähis YV1TS793941339532, alghind 1000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 Paadiveok TIKI BS300-L, registreerimisnumbrimärk 368YJC, tehasetähis V6AJ1700600000094,
alghind 500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.6 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 212BGX, tehasetähis WBAFA71050LN27672, alghind 2880,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 539AUC, tehasetähis WBAFA71060LU83813, alghind 2480,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 132TLG, tehasetähis WBAFB71040LX37984, alghind 4560,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Toyota Avensis, registreerimisnumbrimärk 301BHX, tehasetähis SB1ED56L10E054536, alghind
1760,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Audi A4, registreerimisnumbrimärk 995TFN, tehasetähis WAUZZZ8DZTA030333, alghind 360,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Volkswagen Passat, registreerimisnumbrimärk 934MCR, tehasetähis WVWZZZ3BZ1P283824,
alghind 720,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 476BJN, tehasetähis WAUZZZ8DZYA166196, alghind
800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 BMW 525D, registreerimisnumbrimärk 779AZO, tehasetähis WBADP01060GX00086, alghind
720,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Toyota Yaris, registreerimisnumbrimärk 245AUZ, tehasetähis VNKKL96380A069882, alghind
1536,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Mitsubishi Carisma, registreerimisnumbrimärk 071AVY, tehasetähis XMCLNDA2ATF018177,
alghind 205,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.16 Honda CR-V, registreerimisnumbrimärk 515MCJ, tehasetähis SHSRD38501U104760, alghind
768,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 Chrysler 300M, registreerimisnumbrimärk 213AXE, tehasetähis 1C3HEB6R0XH630249, alghind
256,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18 Mazda 626, registreerimisnumbrimärk 306MGE, tehasetähis JMZGF12P201183449, alghind 256,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 100TJD, tehasetähis YV1RS793222124027, alghind 830,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20 BMW 525TDS registreerimisnumbrimärk 571AUC, tehasetähis WBADF81080BT08239, alghind
640,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21 Volkswagen Sharan, tehasetähis WVWZZZ7MZ5V017829, alghind 1920,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast. 
1.22 Chrysler Voyager, registreerimisnumbrimärk 820BHD, tehasetähis 1C4GYN2M8YU545596, alghind

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


256,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 17.02.2020, kell 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1572901

file:///data/atis/tmp/tmpdjQpgw/www.osta.ee

